CE1N4893cz
29.04.2008
Building Technologies
HVAC Products
 4893
 SSA... bez pomocného kontaktu SSA...1 s pomocným kontaktem
Elektrické pohony
pro radiátorové ventily a MiniKombiVentily (MCV)

1,5 m Ano
SSA81 1,5 m
SSA81/00 1) bez kabelu
SSA81.1
AC 24 V
150 s 3-polohový
1,5 m Ano
SSA61 1,5 m
SSA61/00 1)
AC / DC 24 V 34 s DC 0...10 V
bez kabelu
1) Pohony pro připojení kabelů jiných délek nebo připojovacích svorkovnic, viz "Příslušenství", strana 2
Typ Popis Provozní
napětí
Řídicí signál
ASY3L15 Připojovací kabel 1,5 m
ASY3L25 Připojovací kabel 2,5 m
ASY3L45 Připojovací kabel 4,5 m
AC 230 V
ASY8L15 Připojovací kabel 1,5 m
ASY8L25 Připojovací kabel 2,5 m
ASY8L25B Připojovací kabel 2,5 m s konektorem Batigyr
ASY8L45 Připojovací kabel 4,5 m
ASY8L45HF Připojovací kabel 4,5 m, bez halogenu, VDE 0207-24
AC 24 V
3-polohový
ASY6L15 Připojovací kabel 1,5 m
ASY6L25 Připojovací kabel 2,5 m
ASY6L45 Připojovací kabel 4,5 m
ASY6L45HF Připojovací kabel 4,5 m, bez halogenu, VDE 0207-24
AC / DC 24 V DC 0...10 V
ASY98 Pojistný šroub pro připojovací svorkovnice
ASY99 Připojovací svorkovnice pro pohony SSA81.../00 s 3-polohovým řídícím signálem
ASY100 Připojovací svorkovnice pro pohony SSA61/00 s řídícím signálem DC 0…10 V
AL40 Ochranný kryt proti nedovolené manipulaci s pohonem
Typ adaptéru pro ventily jiných výrobců Typ adaptéru pro ventily jiných výrobců
AV51 Beulco old (M30x1,0) AV56 Giacomini
AV52 Comap AV57 Herz